PREFEITURA DE •••

PATROCINIO
UNIÃO E TRABALHO

Prefeitura Municipal de Patrocínio
Estado de Minas Gerais

PORTARIA N°. 11.602/2018 ~
::;;;'

Encerra Processo Sindicante Administrativo n°. 029/2017
que especifica e dá outras providências.

•

.-

o Prefeito Municipal de Patrocínio MG, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela Lei Orgânica do Município;

Considerando a Lei Complementar nO.060/2009 - Estatuto dos Servidores
Públicos do Município de Patrocínio;

RESOLVE

Art. 1°. - Aplicar a suspensão de 03 (três) dias ao servidor LEANDRO LOPES

GONÇALVES, ocupante do cargo de provimento efetivo de Assistente Social,

conforme artigo 175 incisos I, 11, 111, IV, IX e X, artigo 176, inciso V, artigo 210, inciso

11, nos termos da lei complementar 060/2009.

Art. 2°. - Arquivar o Processo Sindicante Administrativo sob nO.029/2017,

instaurado através da Portaria nO.11.445/2017, para apurar possíveis irregularidades

causadas pelo servidor LEANDRO LOPES GONÇALVES, o qual se configurou.

Art. 3°. - Essa Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio MG, 09 de málà de 2018.
)

~.

DEIRO MOREIRA MARRA
I

prefeitiMuniciPal

I

	00000001